RAPORT PER KUVENDIN E SHOQATES
« KOMUNITETI SHQIPTAR | GJENEVES »
MBI KONTROLLIN E KONTOS PER VITIN 2014

Zonja, Zotérinj,

Sipas autorizimeve gé na jané dhéné né kuvendin e mbaijtur me 6 prill 2014 ne kemi
ndérmarr, né bazé t& dokumenteve té prezantuara, kontrollin e llogarive té shogatés
pér periudhén 1 janar 2014 gjer mé 31 dhjetor 2014.

Pas kontrollit t& bé&ré ne vértetojmé se llogarité e shoqatés Komuniteti Shiptar i
Gjenevés pér vitin 2014 jané korrekte. Bilanci shénon njé vieré prej 13'867.81 fr.
(5'050.80 fr. me 31 dhjetor 2013). Llogaritja e t& ardhurave dhe shpenzimeve shénon
njé rezultat pozitiv prej 8'817.01 fr. (6'050.80 fr. me 31 dhjetor 2013).

Ne kemi konstatuar se bilanci dhe llogaria e fitimit / humbjes pérputhet me
kontabilitetin. Verifikimi i béré sipas mostrave té rastésishme na ka mundésuar té
konstatojmé saktésiné e kontabilitetit dhe ekzistimin e pjeséve qé justifikojné cdo
operacion té verifikuar.

Si pérfundim, ne i rekomandojmé Kuvendit t& Komunitetit Shqiptar t& Gjenevés té
aprovoj llogarité e prezentuara.

Né Gjenevé, me 23 mars 2015

Verifikuesit e kontos
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